Tabela Nr 1f
do Uchwaty Nr

124

Sejmiku Wojewddztwa Mazowieckiego

zdnia ..............

Projekt planu dotacji celowych otrzymanych z budzetu panstwa na dofinansowanie zadan wtasnych samorzadu wo

2025

2024 roku

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Nazwa

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75018

URZEDY MARSZALKOWSKIE

2230

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje biezacych
zadan wtasnych samorzgdu wojewodztwa

752

OBRONA NARODOWA

75212

POZOSTALE WYDATKI OBRONNE

2230

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje biezacych
zadan wtasnych samorzgdu wojewodztwa

852

POMOC SPOLECZNA

85205

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIALANIA PRZEMOCY
DOMOWEJ

2230

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje biezacych
zadan wlasnych samorzgadu wojewddztwa

925

OGRODY BOTANICZNE | ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE
OBSZARY | OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY

92502

PARKI KRAJOBRAZOWE

2230

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje biezacych
zadan wtasnych samorzgdu wojewodztwa

Razem




jewodztwa na rok

Projekt planu

75 000

75 000

75 000

20 000

20 000

20 000

200 000

200 000

200 000

510 000

510 000

510 000

805 000




